osmose Missoes os: seosom '
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N." 128/2019.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA,
GREIDISMAR LOPES DOS SANTOS.

DENIVALDO ALVES CALDEIRA, vereador deste município, usando de
suas atribuições legais no exercício de suas funções parlamentares, vem a
V. Exa., ouvindo o Plenário nos termos regimentais, INDICAR ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal Elias Dal Col, 0 seguinte:

- ASFALTAMENTO, das Ruas Alixandre Alves Silva, Ana Carolina Rossoni, José
Mííton Chequer e Ayres Chavier da Penha, no Centro da Cidade.

Justificativa: As referidos Ruas estão situadas no Cmrro da Cidade, todos estão em

estado precário coat buracos expostos, e em alguns locais até mesmo a falta do calçamento,

com imensos barracos, varios desníveis (: blocos soitos que atrapalham o acesso aos

moradores e outras pessoas e oaícz-zíos que alí transitou-1. Pelos motivos expostos e pela

coa-aprozmção da real necessidade é que indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal
que proceda o asfaltamento, afim de cessar os problemas ali mªscotes.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2019.

Romoªííí/ letíl
c);.zARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO Dºw_ , nl our. anºs Mó“*- DENIVALDO ALVES CALDEIRA ,Vereador mm
FUNCIONARIO

"3 tvªbW- “,., , "ªiª-' . v,...» "'- i.e.“ oro — :f;c.op-t3,,,qrxqa«—Eo —-rn,.“ ..::“ ,,.Ã celui. Lung?